SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2690/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 028037/2011,

            RESOLVE

Designar a servidora ARLETE MARIA MONTE DE CAMARGO, ocupante do cargo

de Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pela

Direção Geral do Instituto de Ciências da Educação,  CD-03, no dia 15 de agosto de 2011, em

decorrência do afastamento da titular ANA MARIA ORLANDINA TANCREDI CARVALHO,

para participar de uma reunião no MEC – SEB: ‘’Centro de Referencia em Educação Infantil’’,

em Brasília-DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de agosto de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2690/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy